
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr XLIV/273/21Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2022 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 30 157 774,50 zł w tym dochody majątkowe w  kwocie 11 350 322,50 zł oraz 

dochody bieżące w kwocie 18 807 452,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 34 249 556,00 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 15 618 925,00 zł oraz 

wydatki bieżące w kwocie 18 630 631,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Inowłódz 

 

 

Bogdan Kącki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3722



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 125 353,00 0,00 309,00 125 662,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 45 353,00 0,00 309,00 45 662,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
201

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 45 351,00 0,00 309,00 45 660,00 

852 
  

Pomoc społeczna 302 465,00 -2 179,00 15 926,00 316 212,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 12 217,00 -1 112,00 0,00 11 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
203

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 12 217,00 -1 112,00 0,00 11 105,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 686,00 0,00 2 379,00 11 065,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
203

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 8 686,00 0,00 2 379,00 11 065,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 113 494,00 0,00 13 547,00 127 041,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
203

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 111 494,00 0,00 13 547,00 125 041,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 9 121,00 -1 067,00 0,00 8 054,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
203

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 9 121,00 -1 067,00 0,00 8 054,00 

855 
  

Rodzina 3 071 728,00 -42 613,00 948,00 3 030 063,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3722



 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1 691 739,00 -42 613,00 0,00 1 649 126,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
201

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 661 806,00 -42 613,00 0,00 1 619 193,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 142,00 142,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
201

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 142,00 142,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 14 300,00 0,00 806,00 15 106,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 14 300,00 0,00 806,00 15 106,00 

bieżące raze

m: 18 835 061,00 -44 792,00 17 183,00 18 807 452,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe raze

m: 11 350 322,50 0,00 0,00 11 350 322,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 545 322,50 0,00 0,00 1 545 322,50 

 Ogółem: 30 185 383,50 -44 792,00 17 183,00 30 157 774,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 545 322,50 0,00 0,00 1 545 322,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3722



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 467 300,00    82 300,00    82 300,00    0,00    82 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 385 000,00    385 000,00    300 000,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie -10 900,00    -10 900,00    -10 900,00    0,00    -10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 900,00    10 900,00    10 900,00    0,00    10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 467 300,00    82 300,00    82 300,00    0,00    82 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 385 000,00    385 000,00    300 000,00    0,00    3 000 000,00    

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 447 300,00    62 300,00    62 300,00    0,00    62 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    385 000,00    385 000,00    300 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 900,00    -10 900,00    -10 900,00    0,00    -10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 900,00    10 900,00    10 900,00    0,00    10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 447 300,00    62 300,00    62 300,00    0,00    62 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    385 000,00    385 000,00    300 000,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 667 494,00    3 532 494,00    3 400 594,00    2 751 212,00    649 382,00    12 000,00    119 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 100,00    -1 100,00    -1 100,00    -1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 409,00    1 409,00    1 409,00    1 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 667 803,00    3 532 803,00    3 400 903,00    2 751 521,00    649 382,00    12 000,00    119 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 45 351,00    45 351,00    45 351,00    41 306,00    4 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 309,00    309,00    309,00    309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 45 660,00    45 660,00    45 660,00    41 615,00    4 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 293 000,00    293 000,00    268 100,00    205 000,00    63 100,00    12 000,00    12 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 100,00    -1 100,00    -1 100,00    -1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 100,00    1 100,00    1 100,00    1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 293 000,00    293 000,00    268 100,00    205 000,00    63 100,00    12 000,00    12 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 784 668,00    5 753 668,00    4 345 318,00    3 452 863,00    892 455,00    1 190 000,00    218 350,00    0,00    0,00    0,00    1 031 000,00    1 031 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -182 000,00    -182 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    -162 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 182 000,00    182 000,00    0,00    0,00    0,00    182 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 784 668,00    5 753 668,00    4 325 318,00    3 452 863,00    872 455,00    1 210 000,00    218 350,00    0,00    0,00    0,00    1 031 000,00    1 031 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 155 138,00    4 635 138,00    3 540 738,00    3 076 343,00    464 395,00    900 000,00    194 400,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -120 000,00    -120 000,00    0,00    0,00    0,00    -120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 035 138,00    4 515 138,00    3 540 738,00    3 076 343,00    464 395,00    780 000,00    194 400,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 380 400,00    380 400,00    262 450,00    252 720,00    9 730,00    100 000,00    17 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 350 400,00    350 400,00    262 450,00    252 720,00    9 730,00    70 000,00    17 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola przed zmianą 365 000,00    365 000,00    175 000,00    0,00    175 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3722



zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 353 000,00    353 000,00    175 000,00    0,00    175 000,00    178 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 194 500,00    194 500,00    194 500,00    14 500,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 174 500,00    174 500,00    174 500,00    14 500,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 
podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 155 325,00    1 155 325,00    955 293,00    761 513,00    193 780,00    0,00    200 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 179,00    -2 179,00    -1 112,00    0,00    -1 112,00    0,00    -1 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 926,00    15 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 169 072,00    1 169 072,00    954 181,00    761 513,00    192 668,00    0,00    214 891,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

przed zmianą 12 217,00    12 217,00    12 217,00    0,00    12 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 112,00    -1 112,00    -1 112,00    0,00    -1 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 105,00    11 105,00    11 105,00    0,00    11 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 28 686,00    28 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    28 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 379,00    2 379,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 379,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 31 065,00    31 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 113 494,00    113 494,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    111 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 547,00    13 547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 127 041,00    127 041,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    125 041,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 19 121,00    19 121,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 121,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 067,00    -1 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 18 054,00    18 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 3 135 225,00    3 135 225,00    294 894,00    243 294,00    51 600,00    0,00    2 840 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -42 613,00    -42 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -42 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 948,00    948,00    948,00    121,00    827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3722



po zmianach 3 093 560,00    3 093 560,00    295 842,00    243 415,00    52 427,00    0,00    2 797 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 667 406,00    1 667 406,00    209 966,00    199 666,00    10 300,00    0,00    1 457 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -42 613,00    -42 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -42 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 624 793,00    1 624 793,00    209 966,00    199 666,00    10 300,00    0,00    1 414 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 142,00    142,00    142,00    121,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 142,00    20 142,00    20 142,00    121,00    20 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 14 300,00    14 300,00    14 300,00    0,00    14 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 806,00    806,00    806,00    0,00    806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 106,00    15 106,00    15 106,00    0,00    15 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 697 764,00    2 482 409,00    2 482 409,00    234 500,00    2 247 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 215 355,00    4 215 355,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 550,00    -5 550,00    -5 550,00    -550,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 550,00    5 550,00    5 550,00    550,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 697 764,00    2 482 409,00    2 482 409,00    234 500,00    2 247 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 215 355,00    4 215 355,00    2 469 967,00    0,00    0,00    

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 508 709,00    1 508 709,00    1 508 709,00    63 400,00    1 445 309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -550,00    -550,00    -550,00    -550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 550,00    550,00    550,00    550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 508 709,00    1 508 709,00    1 508 709,00    63 400,00    1 445 309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 559 000,00    164 000,00    164 000,00    0,00    164 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 559 000,00    164 000,00    164 000,00    0,00    164 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 277 165,00    18 658 240,00    12 785 272,00    7 688 722,00    5 096 550,00    2 069 800,00    3 403 168,00    0,00    0,00    400 000,00    15 618 925,00    12 618 925,00    3 419 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie -244 342,00    -244 342,00    -38 662,00    -1 650,00    -37 012,00    -162 000,00    -43 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 216 733,00    216 733,00    18 807,00    2 080,00    16 727,00    182 000,00    15 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 34 249 556,00    18 630 631,00    12 765 417,00    7 689 152,00    5 076 265,00    2 089 800,00    3 375 414,00    0,00    0,00    400 000,00    15 618 925,00    12 618 925,00    3 419 967,00    0,00    3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3722


		2022-06-23T13:02:15+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




